



4	Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по управлению персоналом</b>																					
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга</b>																					
10	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель начальника отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор МТС</b>																					
18	Начальник сектора МТС	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инспектор по производственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инспектор по производственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Больница на ст. Тула/Отделение анестезиологии-реаниматологии</b>																					
21	Заведующий отделением АРО	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
	врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
22	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
23	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
24	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
25	Санитарка-уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
26	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
<b>Больница на ст. Тула/Патологоанатомическое отделение</b>																					

27	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
28	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
29	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
30	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
<b>Больница на ст. Тула/Клинико-диагностическая лаборатория</b>																						
31	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший лаборант КДЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Санитарка КДЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Фельдшер-лаборант КДЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Фельдшер-лаборант КДЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Фельдшер-лаборант КДЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Фельдшер-лаборант КДЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Фельдшер-лаборант КДЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Больница на ст. Тула/Клинико-диагностическая лаборатория (Вак отдел)</b>																						
42	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
43	Фельдшер-лаборант КДЛ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
<b>Поликлиника №1 (на ст. Тула)</b>																						
44	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Фельдшер прививочного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Медицинская сестра (КЭР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Поликлиника №1/Терапевтическое отделение</b>																			
53	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
54	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
55	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
56	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
57	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
58	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
59	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
60	Медицинская сестра участковая цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
61	Медицинская сестра участковая цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
62	Медицинская сестра участковая цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
63	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
64	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

<b>Поликлиника №1/Отделение медицинской профилактики</b>																			
65	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
66	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
67	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
68	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
69	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
70	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
71	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
72	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
73	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
74	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
75	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

<b>Поликлиника №1/Стоматологическое отделение</b>																			
76	Заведующий отделением - врач-стоматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
77	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

78	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эндокринологический кабинет</b>																							
81	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Медицинская сестра кабинета эндокринолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кардиологический кабинет</b>																							
83	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Неврологический кабинет</b>																							
84	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Медицинская сестра неврологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Онкологический кабинет</b>																							
86	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Медицинская сестра онкологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Урологический кабинет</b>																							
88	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Медицинская сестра урологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Травматологический кабинет</b>																							
90	Врач-травматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Медицинская сестра травматологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хирургический кабинет</b>																							
92	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отоларингологический кабинет</b>																							
95	Врач-отоларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Медицинская сестра кабинета отоларинголога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Офтальмологический кабинет</b>																							
97	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Медицинская сестра кабинета офтальмолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кожно-венерологический кабинет</b>																							
99	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Поликлиника №1/Женская консультация</b>																							

100	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет врача-нефролога</b>																					
106	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Поликлиника №1/Регистратура</b>																					
108	Регистратор (ДМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Регистратор (ДМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Пищеблок</b>																					
116	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Медицинский пункт на ж/д вокзале на ст. Узловая</b>																					
117	Заведующий медицинским пунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров на ст. Ефремов</b>																					
120	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров на ж/д вокзале Новомосковск I</b>																					
122	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров эксплуатационного локомотивного депо Новомосковск</b>																					
124	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

127	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров моторвагонного депо Новомосковск</b>																				
128	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров на ст. Бобринь-Донской</b>																				
131	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров на ст. Присылы</b>																				
133	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров на ст. Жданка</b>																				
135	Фельдшер (медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория психфизиологического обеспечения</b>																				
136	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет психолога моторвагонного депо Новомосковск</b>																				
137	Ведущий психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет психолога в эксплуатационном локомотивном депо Новомосковск</b>																				
138	Психолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Фельдшерский здравпункт ООО "ХайдельбергЦемент Рус"</b>																				
139	Заведующий медицинским здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный отдел на ст. Тула</b>																				
142	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ст. Узловая</b>																				
144	Заведующий поликлиникой - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Поликлиника №2/Кабинет доврачебного приема</b>																				
148	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Поликлиника №2/Кабинет медицинской профилактики</b>																				

149	Заведующий кабинетом - врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подклиника №2/Регистратура</b>																								
154	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подклиника №2/Героневтическое отделение</b>																								
156	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Врач-терапевт участковый пехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Медицинская сестра участковая пехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подклиника №2/Стоматологическое отделение</b>																								
164	Врач-стоматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хирургический кабинет</b>																								
168	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет врача-психиатра-нарколога</b>																								
170	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Урологический кабинет</b>																								
172	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отоларингологический кабинет</b>																								



174	Врач-отоларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Неврологический кабинет</b>																							
176	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Офтальмологический кабинет</b>																							
178	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эндокринологический кабинет</b>																							
180	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кожно-венерологический кабинет</b>																							
182	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кардиологический кабинет</b>																							
184	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гинекологический кабинет</b>																							
186	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Процедурный кабинет</b>																							
188	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Поликлиника №2/Санитарки и уборщики служебных помещений</b>																							
189	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приемное отделение</b>																							
194	Старшая медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кардиологическое отделение</b>																							
196	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

197	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
198	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
199	Медицинская сестра процедурная	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
200	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
201	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Терапевтическое отделение</b>																							
202	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
203	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
204	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
205	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
206	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
207	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Стационар дневного пребывания</b>																							
208	Заведующий отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
209	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
210	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
211	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
212	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
213	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Вспомогательные отделения/Эндоскопический кабинет</b>																							
214	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
215	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
216	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Вспомогательные отделения/Физиотерапевтический кабинет</b>																							
217	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
218	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
219	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
220	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Вспомогательные отделения/Отделение ультразвуковой диагностики</b>																							
221	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
222	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ



249	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий на ст. Узловая</b>																								
252	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Оператор ЭВ и ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Оператор ЭВ и ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Оператор ЭВ и ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по управлению персоналом на ст. Узловая</b>																								
257	Специалист по управлению персоналом I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга на ст. Узловая</b>																								
258	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Израчная</b>																								
261	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части



Трухина Т. Н.

(ФИО)

26.08.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)



Ойдинский А. Г.

(ФИО)

26.08.2019г.

(дата)

Уполномоченный по охране труда -

представитель первичной профсоюзной

организации НУЗ

(должность)



Степанова Т. Г.

(ФИО)

26.08.2019г.

(дата)

Начальник отдела по управлению

персоналом

(должность)

(подпись)

Федосеева О. Н.

(ФИО)

06.09.2019

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Сняева Н. А.

(ФИО)

06.09.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3296

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Юлия

Александровна

(ФИО)

06.09.2019г.

(дата)